
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4513/

Código da publicação: 4513

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 00:43:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 101/2023

N° do Processo: 537

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 6.500,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em jardinagem, para aquisição e prestação de serviços de
plantio de 100 (cem) coqueiros anão com no mínimo  1,5m nos locais determinados dentro do bairro
jardim carolina 
Resumo:
aquisiçao de 100 cem coqueiro para o bairro jardim carolina 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/12/2023 00:00:00 DISP. N°101-2023 PMI. Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4513/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-jardinagem-para-aquisicao-e-prestacao-de-servicos-de-plantio-de-100-cem-coqueiros-anao-com-no-minimo-nbsp15m-nos-locais-determinados-dentro-do-bairro-jardim-carolinanbspp/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82441fcebbb1e777bdf12c6f654a77d2.pdf

